IX WIOSENNE OTWARTE ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA
GIZYCKO, 14- - 15-4-2012

Najlepszy zawodnik

Chtopcéw, 10 lat i miodsi - 11 of 14 Events
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. Szmit Filip
. Woronko Krzysztof
. RAJCA WIKTOR
. Szczepanski Jakub
. Pawtowski Bogustaw
. Szermuszyn Hubert
. Jaszewski Mateusz
. Wojgienica Michat

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Kopiczko Maksymilian
Szutkiewicz Szymon
SOBOLEWSKI DAWID

PRZYBOROWSKI MARCIN

Lewandowski Jakub

JANUSZKIEWICZ MILOSZ

TAUDUL KACPER
Cedrowski Jakub
Duchnowski Szymon
Jaszewski Kacper
Gradzik Bartosz
Kowalczyk Patryk
Jadkowski Mikotaj
SIDOR JULIAN
Gleba Klaudiusz
Gleba Maciej
Adamowski Mateusz
Gumowski Filip
Ciborowski Itan
Bojarski Kamil

Chiopcéw, 11 lat
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. KAROLCZAK JAN

. Mech Mateusz

. Jemielita Oskar

. Krzywnicki Adrian

. Wamka Mateusz

. Warmiak Tymoteusz

. PAJAK BARTEK

. Mastowski Hubert

. Wyszynski Aleksander
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Kuzmicz Dawid

Ktak Marcin
Bohdanowicz Michat
Augustynowicz Michat
Depta Kajetan

Pyszko Marek
Markuszewski Kacper
Hendrych Dawid
Szczesny Hubert
Sobocinski Piotr
Godlewski Dominik
Sac Sebastian

Fronc Jakub
Sidorczuk Hubert

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
02
02
03
05
02
03
05

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00713
00713
01605
04314
03114
00709
02814
00713
00713
00709
01213
01213
00413
01213
01213
00713
00709
02814
01514
02814
02814
01213
01313
01313
02414
02414
SEPISZ
01914

00414
01413
01514
01514
01702
03814
00414
00709
02814
04114
01313
00413
00309
02814
00713
00309
00413
02814
00309
00413
00309
00709
00309

526
513
508
507
494
493
486
482
477
476
472
469
428
404
398
395
384
378
355
331
299
280
144
95
237
123
88
76
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798
756
741
710
674
650
642
627
625
604
603
597
570
553
538
527
525
517
514
509
500
498
491
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24,

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Natorski Oskar
Dtuzniewski Dawid
Zaleski Kacper

Chadaj tukasz
Kalinowski Jakub
Klimaszewski Wojciech
Wesotowski Jacek
SIENKIEWICZ MICHAL
BUCZYNSKI BERNARD
Tomaszewski Bartosz
Wierzchowski Michat
Szczygiet Kacper

Chiopcéw, 12 lat
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

41.

. Grzybowski Mitosz

. Szczepanski Bartosz

. Mech Dariusz

. Rutkowski Michat

. Szatapski Filip

. Misztal Mikotaj

. Zagumny Patryk

. Sawicki Dawid

. Maksymowicz Tomasz
10.
. Morka Mateusz
12.
13.
14.
15.

Nowicki Hubert

Buko Marcin
Zukowski Jakub
Dagbrowski Jan
Ulianowski Gracjan
Partyka Karol

Kubit Marcin
Strupinski Michat
Mackiewicz Tomasz
Bil Daniel

Wnuk Ignacy
Kwiatkowski Maciej
Medzwiecki Daniel
Grynczel Krystian
Karpinski Jan
TRAMP MATEUSZ
Golas Brandon
Glosek Mikotaj
Lenart Szymon
Fiedoruk Grzegorz
Michatowski Remigiusz
Lasota Jacek
Komarzewski Maciej
Olszewski Aleksy
Godlewski Krzysztof
Kowaluk Mateusz
Adamski Mikotaj
Krzyzaniak Krystian
Whnorowski Adrian
Wytudzki Oskar
Swirydowicz Dawid

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
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00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

03814
01514
00309
00413
00309
00713
00409
01213
01213
00713
00913
00713

02814
04314
01413
00913
03714
02814
02814
SP3ELK
00413
02814
02814
00713
01413
01413
00309
00913
04314
00713
01313
01313
02814
01914
01313
00309
01914
01213
00513
02814
00413
SP3ELK
00413
01413
00713
00713
04314
00713
01514
00309
SP3ELK
SP3ELK
00913

488
488
439
437
429
427
425
397
394
391
388
344
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806
752
737
735
707
638
634
628
627
612
583
573
562
557
526
526
522
516
503
477
476
464
462
460
457
448
437
430
422
394
392
364
330
324
281
192
470
357
274
274
229
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Chiopcéw, 13 lat
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. Bochen Tomasz
. PARZYNOWSKI WOJCIECH
. Ciborowski Rafat

. Prus Franciszek

. Pecyna Maciej

. BARANCZYK MICHAL
. Awruk Szymon

. Pawtowski Maksymilian
. Jazykow Filip

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

Nieronski Sebastian
Swiercz Dawid
Koszorek Szymon
Bojarski Karol

Omak Fryderyk
Dalidowicz Patryk
Lenartowicz Kacper
Bucewka Kajetan
Choromanski Michat
Nawiczonok Andrej
Ruszczyk Michat
Kania Antek

Luma Wiktor
STANIASZEK ANDRZEJ
Truchel Jakub
Marcinowicz Karol
Kubinski Arkadiusz
Pachucki Maciej
Klonowski Barttomiej
Baltaza Edward
Bednarczyk Aleksander
Wréblewski Jakub
Polak Bartosz

Chiopcéw, 14 lat
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. Kasztelan Mateusz

. MILCZAREK PIOTR

. Piwowarski Konrad

. Sottowski Dominik

. Szymanek Sebastian
. Ciborowski Natan

. Baran Jakub

. BECZ IGOR

. Jaworski Jakub

10.
11.
12.
13.
14,

SZTUK MATEUSZ
Goliasz Jakub

Pietrzak Grzegorz
Witanowski Adam
Wielgosz Dominik

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

00309
01605
00713
02814
03714
01605
00309
04114
00309
00413
02414
00913
01914
00713
01413
03714
04114
00309
04114
01313
03714
01313
01213
02814
00309
01413
00713
04314
04114
02814
02814
01514

00913
01605
01313
00913
01303
00513
00713
01213
04314
01213
04314
01514
00913
00413

1299
1273
1223
1191
1190
1160
1065
984
943
918
902
881
875
865
853
835
833
810
799
797
793
743
739
726
696
682
655
639
622
597
472
485
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1460
1303
1242
1142
1019
998
869
847
784
677
635
688
420
297
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Chtopcdéw, 15 lat - 12 of 14 Events
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. Zielinski Cezary

. Baran Adam

. Mikotajewski Patryk

. Czechowicz Mateusz

. Zareba Filip

. Gumowski Cezary

. Kolankowski Krzysztof

Mezczyzn, 16 lat i starsi
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. Falacinski Maciej

. JASZEWSKI MARCIN
. CIECKA Patryk

. SZULERECKI Pawet
. Nowicki Norbert

. Wolyniec Robert

. Dabrowski Filip

. Banecki Krzysztof

. Krajewski Karol

10.
. Bancerek Jakub
12.
13.
14.

STOKARSKI PAWEL

Pietron Mateusz
Adamski Adrian
Markowski Artur

97
97
97
97
97
97
97

96
96
93
95
96
96
95
96
96
96
96
96
96
94

00713
00713
01313
01313
01313
01514
01514

00913
02814
00209
01914
00513
00913
00913
02014
04314
02814
01313
01514
01514
00413

1386
1071
889
574
540
758
636

NNWWWWW

1787
1737
1601
1443
1344
1338
1324
1261
1171
1003
662
954
878
691
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